[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
РЕШЕНИЕ
	Санкт-Петербург
	27.04.2023

	Об итогах проведения конкурса на замещение вакантной должности в Местной администрации МО Сосновая Поляна

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8                       «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»,  Решением Муниципального Совета  МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 08.08.2018 № 79
об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», Распоряжением Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна (далее – Местная администрация) от 04.04.2023 № 48/к «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и формировании конкурсной комиссии»:

По результатам конкурса (индивидуального собеседования и оценке уровня профессиональной подготовки кандидатов на замещение должности главного специалиста-юрисконсульта отдела закупок и юридического сопровождения конкурсная комиссия РЕШИЛА:

-признать, что Абрамчук Дмитрий Анатольевич соответствует квалификационным требованиям, необходимым для исполнения должностных обязанностей по вакантной должности муниципальной службы;
-рекомендовать Абрамчука Д.А. для назначения на должность главного специалиста-юрисконсульта отдела закупок и юридического сопровождения Местной администрации;
- включить в кадровый резерв Местной Администрации Манякину Александру Олеговну.

Председатель Комиссии:                         ___________________    М.З. Бабаев
Заместитель председателя Комиссии   ___________________     К.Г. Нестеров
Члены Комиссии:                                   ____________________   С.В. Мурова
                                                      ____________________    З.М. Михалёв
Секретарь комиссии                               ____________________    Т.А. Горохова